
PROTOKÓŁ NR 70/2025 

posiedzenia Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 28 maja  2025 roku, 

 

które odbyło się w Starostwie Powiatowym w gabinecie Starosty 

Posiedzenie Zarządu rozpoczęto o godz.14.00, zakończono o godz. 17.40. 

 

W posiedzeniu uczestniczyli: 
1.Tomasz Kranc-Starosta Wągrowiecki 
2.Jerzy Springer-Wicestarosta 
3. Izabela Dembska-  Członek Zarządu Powiatu 
4. Grzegorz Bałdyga – Członek Zarządu Powiatu 
5. Robert Woźniak- Członek Zarządu Powiatu 
 
Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 
6.Ewa Szczepaniak-Skarbnik Powiatu 
7.Radosław Kubisz- Sekretarz Powiatu 
8.Agnieszka Suska- dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Wągrowcu 
9.Katarzyna Kuczerepa-Budzyńska – po. dyrektora Ogniska Pracy  
     Pozaszkolnej  w Wągrowcu  
10.Artur Szyper- sam. referent w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie 
      w Wągrowcu 
11.Mariola Substyk   -  starszy inspektor w Biurze Rady  – protokolantka 
 

Porządek obrad Zarządu Powiatu Wągrowieckiego: 

 

1. Przedstawienie projektu porządku posiedzenia, zgłaszanie uwag i 

przyjęcie porządku obrad. 

2. Przyjęcie protokołu posiedzenia Zarządu z dnia 22 maja 2025 roku. 

3. Informacja Starosty i Wicestarosty  o działaniach między 

posiedzeniami Zarządu. 

4. Koncepcja funkcjonowania Ogniska Pracy Pozaszkolnej w Wągrowcu. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy 

użyczenia części budynku i gruntu pozostającego w trwałym zarządzie 

Powiatowego Zarządu Dróg w Wągrowcu. 

6. Rozpatrzenie indywidualnych wniosków osób niepełnosprawnych o 

dofinansowanie ze środków PFRON dotyczących likwidacji barier 

technicznych i w komunikowaniu się. 

7. Rozpatrzenie indywidualnego wniosku osoby niepełnosprawnej o 

dofinansowanie ze środków PFRON do zakupu  sprzętu 

rehabilitacyjnego. 



8. Omówienie projektu  uchwały Zarządu  w sprawie zatwierdzenia 

programu usuwania azbestu na lata 2025-2026 na terenie Powiatu 

Wągrowieckiego. 

9. Informacja  dot. wniosku pn. „Modernizacja oraz rozbudowa systemów 

informatycznych w ZOZ w Wągrowcu”. 

10. Zaopiniowanie  na sesję Rady Powiatu: 

      10.1  autopoprawki do projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej na 2025 rok, 

            10.2 autopoprawki do projektu uchwały w sprawie zmiany WPF na lata 

2025-2040. 

                  Po sesji Rady Powiatu : 

11. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia 

dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2025 rok 

według szczegółowości klasyfikacji budżetowej. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 r. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia 

dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2025 rok 

według szczegółowości klasyfikacji budżetowej. 

14. Uwagi i wnioski. 

15. Ustalenie terminu następnego posiedzenia Zarządu Powiatu. 

 

Od godz. 14.00 Zarząd obraduje w czteroosobowym składzie .W posiedzeniu 

nie uczestniczy Członek Zarządu R. Woźniak. 

 

Ad 1 

Odczytano i bez uwag  przyjęto porządek obrad posiedzenia Zarządu. 

 

Ad 2 

Bez uwag przyjęto  protokół posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 22 maja 2025 

roku. 

 

Ad 3 

Starosta  informację o pracy między posiedzeniami Zarządu złoży na kolejnym 

posiedzeniu. 

 

Wicestarosta  informację o pracy między posiedzeniami Zarządu złoży na 

kolejnym posiedzeniu. 

 



Ad 4 

Zarząd zapoznał się z koncepcją funkcjonowania Ogniska Pracy 

Pozaszkolnej w Wągrowcu, którą przedstawiła -p.o.dyr.K.Kuczerepa-

Budzyńska. 

 

Ad 5 

Zarząd jednomyślnie 4 za podjął uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na 

zawarcie umowy użyczenia części budynku i gruntu pozostającego w trwałym 

zarządzie Powiatowego Zarządu Dróg w Wągrowcu .Temat omówiła A.Suska, 

dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Wągrowcu. Uchwała jest załącznikiem 

nr 1 do protokołu. 

 

Ad 6 

Zarząd jednomyślnie pozytywnie rozpatrzył indywidualne wnioski osób 

niepełnosprawnych i wyraziła zgodę na  dofinansowanie ze środków PFRON 

dotyczących likwidacji barier technicznych i w komunikowaniu się. Temat 

omówił A. Szyper, samodzielny referent w Powiatowym  Centrum Pomocy 

Rodzinie w Wągrowcu. Wnioski są załącznikiem nr 2 do protokołu. 

 

Ad 7 

Zarząd jednomyślnie pozytywnie rozpatrzył indywidualny wniosek osoby 

niepełnosprawnej i wyraził zgodę na  dofinansowanie ze środków PFRON do 

zakupu  sprzętu rehabilitacyjnego. Temat omówił A. Szyper, samodzielny 

referent w Powiatowym  Centrum Pomocy Rodzinie w Wągrowcu. Wnioski są 

załącznikiem nr 3 do protokołu. 

 

Ad 8 

Zarząd omawiał  projekt  uchwały Zarządu  w sprawie zatwierdzenia programu 

usuwania azbestu na lata 2025-2026 na terenie Powiatu Wągrowieckiego 

,który musi być skierowany do konsultacji. Po przeprowadzonych 

konsultacjach temat ponownie będzie omawiany na posiedzeniu Zarządu. 

Projekt uchwały Zarządu jest załącznikiem  nr 4 do protokołu. 

 

Ad 9 

Zarząd zapoznał się informacją  dot. wniosku pn. „Modernizacja oraz 

rozbudowa systemów informatycznych w ZOZ w Wągrowcu” i  wystosuje 

pismo do ZOW w Wągrowcu wyjaśniające  wolę pomocy. Temat omówił 

Starosta T. Kranc. Informacja jest załącznikiem nr 5 do protokołu. 

 



Od godz. 14.55 Zarząd obraduje w pięcioosobowym składzie. Na posiedzenie 

Zarządu przybył Członek Zarządu R.Woźniak. 

 

Ad 10 

Zarząd pozytywnie zaopiniował  na sesję Rady Powiatu: 

      10.1  autopoprawkę do projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej na 2025 rok, którą omówiła E. Szczepaniak, Skarbnik Powiatu. 

Autopoprawka jest załącznikiem nr 6 do protokołu,  

            10.2 autopoprawkę do projektu uchwały w sprawie zmiany WPF na 

lata 2025-2040, którą omówiła E. Szczepaniak, Skarbnik Powiatu. 

Autopoprawka jest załącznikiem nr 6 do protokołu. 

Starosta ogłosił przerwę w posiedzeniu Zarządu. Po sesji Rady Powiatu  

wznowiono obrady. W tej części posiedzenia Zarząd obraduje w 

czteroosobowym składzie. W posiedzeniu nie uczestniczy Starosta T. Kranc. 

 

Ad 11 

E. Szczepaniak, Skarbnik Powiatu , omówiła  projekt uchwały w sprawie 

zmiany uchwały w sprawie ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu 

Wągrowieckiego na 2025 rok według szczegółowości klasyfikacji budżetowej. 

Zarząd Powiatu jednomyślnie 4 za,  podjął ww. uchwałę: I. Dembska-za,                    

J. Springer-za, G. Bałdyga-za,  R. Woźniak-za. Uchwała jest załącznikiem nr 

7 do niniejszego protokołu. 

Ad 12 

E. Szczepaniak, Skarbnik Powiatu , omówiła  projekt uchwały w sprawie zmiany 

uchwały budżetowej  na 2025 rok. Zarząd Powiatu jednomyślnie 4 za,  podjął 

ww. uchwałę: I. Dembska-za,  J. Springer-za,  G. Bałdyga-za, R. Woźniak-za. 

Uchwała jest załącznikiem nr 8 do niniejszego protokołu. 

 

Ad 13 

E. Szczepaniak, Skarbnik Powiatu , omówiła  projekt uchwały w sprawie 

zmiany uchwały w sprawie ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu 

Wągrowieckiego na 2025 rok według szczegółowości klasyfikacji budżetowej. 

Zarząd Powiatu jednomyślnie 4 za,  podjął ww. uchwałę: I. Dembska-za,                    

J. Springer-za, G. Bałdyga-za, R. Woźniak-za. Uchwała jest załącznikiem                  

nr 9 do niniejszego protokołu. 

 

 

 



Ad 14 

Uwag i wniosków- nie zgłoszono. 

 

Ad 15 

Następne posiedzenie Zarządu ustalono na dzień 29 maja 2025 r.                                

o godz.8.00. 

 

 

Wobec wyczerpania porządku obrad posiedzenie Zarządu zakończono. 

 

 

          Protokołowała 

   _________________ 

          /M. Substyk /                       

                                                             

                                             Starosta Wągrowiecki 

________________________ 

                                            /Tomasz Kranc/ 

 

                                             Wicestarosta 

________________________ 

                                              /Jerzy Springer / 

 

 

 Grzegorz Bałdyga         _________________ 

 

Izabela Dembska     __________________ 

 

Robert Woźniak       __________________ 

 


